Администрация Козловского сельского поселения
Атяшевского муниципального района
Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 80                                                               от  30 августа 2023 года

с. Козловка

Об изменении вида разрешенного использования

 В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ» и п. 22 ст. 4 Устава Козловского сельского поселения Атяшевского района Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]               Объекту недвижимого имущества -  земельному участку, площадью 4533 кв.м. с кадастровым номером 13:03:0312009:480, находящемуся по адресу : Республика Мордовия, Атяшевский муниципальный район, Козловское сельское поселение, село Пилесево, улица  Горького, земельный участок  154А, изменить вид разрешенного использования с «сельскохозяйственного использования» на «для ведения личного подсобного хозяйства».

 Глава
 Козловского сельского поселения                                              В.В.Моторкин.